



04.05.2022

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

39 §

Hankerahoitus, ESR, Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, kampus 1

HEL 2022-006169 T 02 05 02

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää osallistumista Suomen rakennerahasto-ohjelman ESR-hankkeeseen Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2022.

Päätöksen perustelut

Hankeaika on kaksi vuotta ja alkaa todennäköisesti elokuussa 2022. Hankehaun ajankohta on Rakennerahastosta johtuvista syistä vielä auki.

Haettava hanke on ryhmähanke: Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Laurean Ammattikorkeakoulu ja Metropolian Ammattikorkeakoulu. Helsingistä Stadin ammatti- ja aikuisopisto toimii hankkeen päätoteuttajana.

Hankkeelle haetaan rahoitusta ESR-toimenpidekokonaisuuksien hankehaussa, Toimintalinja 4: Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, 4.1. Polkuja töihin. Rahoittava viranomainen on Hämeen ELY-keskus.

Hankkeen kokonaisbudjetti koko hankeajalle Stadin ammatti- ja aikuisopiston osalta on 297 500 euroa. Hankkeen omarahoitusosuus (25 %) esitetään maksettavaksi kanslian keskitetystä määrärahasta. Omarahoitusosuus hankeajalta on yhteensä 74 375 euroa.

BUDJETTI

Palkkakustannukset	212 500,00 €
Flatrate 40 %	85 000,00 €
Kustannukset yhteensä	297 500,00 €
Omaraha 25 % (keskitetty määräraha kansliasta)	74 375,00 €
Rahoitus 75 %	223 125,00 €

Helsingin tavoitteena on luoda malli kestäväan työllistymiseen. Hankkeessa kehitetään ohjauk käytänteitä kestäväan työllistymisen ja asiakkaiden pidempikestoisten urapolkujen luomiseen lisäämällä erilaisia



04.05.2022

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

koulutusvaihtoehtoja ja yhteistyömalleja yritysten, toisen asteen ja korkeakoulujen välillä.

HANKKEEN VISIO:

Tuottavuutta ja nopeaa työllistymistä olemassa olevien rakenteiden, yritysten ja uusien toimintamallien synergialla – työllistettävien osaaminen, toimintakyky ja työelämävalmiudet samanaikaisesti kuntoon.

Tehoa ja nopeutta työllistymiseen.

Taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävä työllistyminen: haetaan pidempikestoisia toimintamalleja jo olemassa oleviin rakenteisiin.

Ketterät ja modulaariset vaihtoehdot osaamisen kehittämiseksi.

Yksilöllisiin tarpeisiin perustuva ohjaus.

Yritysten tarpeet huomioidaan osaamisen kehittämisessä ja ohjauksessa.

Hankkeesta vastaa ja sen toteuttaa Stadin ammatti- ja aikuisopisto. Stadin ammatti- ja aikuisopisto tekee hankkeessa yhteistyötä Helsingin työllisyyspalvelujen, TE-toimiston, Ohjaamon, yritysten, kaupungin muiden hankkeiden sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Stadin ammatti- ja aikuisopisto on neuvotellut hankkeen toimenpiteistä Helsingin kaupungin työllisyyspalvelujen kanssa ja he ovat sitoutuneet hankkeeseen.

Lisätiedot

Anna-Mari Rouru, koulutuspäällikkö, puhelin: 09 310 81417
anna-mari.rouru(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Arja Kukkonen



04.05.2022

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 39 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



04.05.2022

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



04.05.2022

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 05.05.2022.